2839F-Y Oras Cubista Virtuvinis maiSytuvas su ventiliu

indaplovei, 6 V

EAN: 6414150071447
static.oras.com/2839F-Y

Virtuvinis maiSytuvas su aukstu snapeliu ir elektroniniu ventiliu indaplovei. Sukiojamas snapelis su

aeratoriumi, kurio posiukio kampas 120° (kei¢iamas j 0° arba 60°). |[diegtos vandens temperataros ir

maksimalaus srauto ribojimo funkcijos. Ventilis indaplovei uzsidaro automatiskai po 4 arba 12 valandy

(paspaudus mygtuka ventilis atsidaro 4 valandoms, paspaudus ir palaikius 5 sekundes — ventilis atsidaro 12
valandy). Maitinamas 6V baterija 2CR5.

F — Lankstis pajungimo vamzdeliai
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e Virtuvé ISorinis elektroninis uzdarymo ventilis
e Viensvirtis, Maitinimas baterija, Ventilis indaplovei Valdomas svirtele/rankenéle, Karsto/ Salto
. . vandens simboliai
o Montuojamas pavirSiuje
Vandens temperatiros ir maksimalaus srauto
e Chromas L "
ribojimo funkcijos
Sukiojamas snapas, Galimas posikio kampo ) ) L - .
® fi U J P ! posuit P Filtras (-ai), @ 40 mm keraminé valdancioji kaseté
iksavimas
e CASCADE® — aeratoriaus srové Sole[\mdlms ver]t|I|§, Symsqs signalo funkcija (-
0s), Zemo voltazo indikatorius
Lankstus vandens pajungimo vamzdeliai
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Techniniai duomenys

Srauto duomenys

Srovés stiprumas prie 300 kPa 0.21is
Spaudimo praradimas (0.2 I/s) 300 kPa 8006%’3
Techninés ypatybés
500 kPa
Vandens temperatdra max. +70°C 5 bar
Darbinis spaudimas 50 - 1000 kPa
Pajungimo dydis G3/8
Jung 4 400 kPa
Projekcija 204 mm 4 bar
Atbulinis voztuvas (EN1717) AA
Medziaga Zalvaris 300 kPa
Spout swivel range 120° (60° / 0°) S.bar
Programinés jrangos nustatymai 200 kPa
2 bar
Ventilio indaplovei veikimo laikas 4h/12h
Elektroniniai parametrai 100 kPa
1 bar
Baterija Lithium 2CR5 6 V
Reguliavimai | | 2839F-Y
Q (I/min) 0 6 12 18 24 30
EU Direktyva C € EMC Directive 2014/30/EU , RoHS Directive ade) 0 o b £ o o5

EN standartas

TriukSmo klasé

Saugumo klasé

Sertifikatai ir Deklaracijos

STF sertifikatas
UN38.3

Declaration of conformity
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2011/65/EU

EN 15091, EN 817, ETSI EN 301 489-1 V1.9.2,
ETSI EN 300 328 v2.2.2 , EN 61000-6-1:2007 ,
EN 61000-6-3:2007+A1:2011+AC:2012 , EN
60335-1:2012+A11+A13+A1+A14+A2+A15:2021,
Part 19.11.4

1(ISO 3822)
IP 55

EUFI29-22005212-TH
UN38-3 Maxell 2CR5
EMC
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Pavadinimas
Tvirtinimo plokstelé su verzlémis
UzZspaudimo verzlé, M42x1.5, SW 38

Tvirtinimo varztai, M6x65
Nebegaminamas

Pagalbiné plokstelé, 100x60mm
Valdancioji kaseté, komplektas
Prailginimo varztai, M6

Aukstos snapelis

Svirtelé

Dangtelis

Tarpikliai

Aeratorius ir raktas, M18.5x1
Snapo posiikio ribotuvas, 120°
Snapo posukio ribotuvas, 60°/0°
Snapo postkio ribotuvas, 60°/0°
Solenoidinis ventilis

Filtras

Baterijos déklas, 2CR5 6 V
Baterija, 2CR5 6 V

Dangtelis

Kodas
158697
158726
158747/10

158825
158890
158893
601597V
159050V
159053V
159499
859338V
159670/10
159667V
159667/10
600047V
600038V
199417V
198330
600093V



